Page 1 of 1

Resultado Preliminar da 3ª. Fase do Processo Seletivo

Edital 002/2020/PGBIOEXP
Avaliação da Defesa do Projeto de Pesquisa

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para o Doutorado do Programa de Pós-

Graduação em Biologia Experimental – PGBIOEXP, Edital 002/2020/PGBIOEXP, torna público

os resultados preliminares da 3ª. Fase do Processo Seletivo, referente à Defesa Oral do

Projeto de Pesquisa (avaliação com caráter classificatório e eliminatório, com nota mínima para

aprovação de 7,0 pontos).

Inscrição Nota DP Resultado

4655 9 Apto

4691 8,33 Apto

4693 9,33 Apto

4694 9 Apto

4696 -
Não cumprimento do item 8.4 do Edital

002/2020/PGBIOEXP

Nota DP= Nota atribuída à defesa de projeto de pesquisa

Porto Velho, 06 de novembro de 2020

Comissão de Seleção do Doutorado PGBIOEXP 2020